
Uchwała nr 134 - XL/04/2013 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej  

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

w sprawie powołania nowego promotora w przewodzie doktorskim  

mgr. inż. Krzysztofa STERNY 
 
 

 

Na podstawie art. 14, ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595; Dz.U. z 2005 r. Nr 164, 

poz. 1365 oraz Dz.U. z 2011r. Nr 84, poz. 455) oraz § 1, ust. 2 a także § 2, ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 września 2011r. w sprawie szczegółowego trybu 

przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w 

postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2011r. Nr 204, poz. 1200) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału akceptuje zmianę promotora w przewodzie doktorskim mgr. inż. Krzysztofa 

Sterny i na tę funkcję powołuje Panią dr hab. inż. Magdalenę Wyrwicką, prof. nadzw. PP. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

.................................................................. 

Przewodniczący Rady WIZ PP 

 


